国 家 外 汇 管 理 局

外汇研究中心
研 培 〔2025〕12号

关于举办“货物贸易外汇管理政策法规

线上解读培训班”的通知

为助力涉外企业准确把握最新外汇管理政策动向，提升外汇业务

合规经营水平，国家外汇管理局外汇研究中心将举办“货物贸易外汇

管理政策法规线上解读培训班”。现将培训有关事项通知如下：

一、培训内容

货物贸易外汇管理政策解读

二、培训对象

涉外企业

三、培训时间及培训形式

2025年 8月 15日

本次培训采用线上授课

四、观看方法

见附件

五、培训费用

此次培训不收取任何费用

六、报名截止日期

2025年 8月 12日

七、报名方式及联系电话

请学员登录“中国外汇网（www.chinaforex.com.cn）”进行网上报名。

电 话：010-6851 6208、010-6840 2779

国家外汇管理局外汇研究中心

2025年 7月 10日

附件：培训须知（观看方法）

附件：

培训须知

一、日程安排（如有调整，另行通知）

8 月 15 日（周五） 09:00-12:00 货物贸易外汇管理政策解读

回看时间：8月 16日 - 8月 30日

二、直播与回看参与方式

微信扫描二维码观看

特别提示：

初次登录时，需要绑定手机号，具体步骤见下一项；且绑定的手

机号须与报名时填写的手机号保持一致，否则无法观看。

三、登录注意事项

学员初次登录需绑定手机号，具体步骤如下：

（一）初次扫码，点击前往“个人中心”

（二）进入“个人中心”，点击“账号设置”

（三）输入手机号

（四）获取短信验证码，绑定手机号

（五）进入直播间进行观看

		2025-07-11T14:17:50+0800